СирRозо~ и Фруэовкоn ,Сргеевского уевца ■Ф1N191-
поме.пщы Иаt-щкой К. 19. 11 . 25 •••. 

1860 18бl 

✓Дело по иску резешей вотч"ны Суру­
чены кишиневского уезда к наел едни-
на1,1 помещика Соручана о земле. · 

6 .з .1836г. 
30.З .1837г. 

А В насто.r1щую опись в"есеяо 1078/одпа тысяча 
семьдесят восемь /ед.хранения. 

Проnуn.ея:яые 110µ1дковые нсшерасТ~ 756 no 11. 7ь5 10 номеров 
ед.хр./. 

Опись составила Зав.библиотекой /Горчакова/ 

Дело по расе мо трек ию жал о6ы про­
хивавше го в г .Бухаресте Цвилинга 
на UОJЩ8ВСКОГО бо11ра р.лияар.,1 Пруи­
кула за уклонение от уплаты 5% по